
{
Fundusze
Europejskle
fłoqrłm rrrg*nłlny r R:ecrpospotita

Potsl(a SBfiS Unla EuropeJska
BJropqFłl FuDÓJśr

Boto.lu BÓ9ń.'!ł*9o

a
,,
aŁt oCŁ

GMINA WRocŁAW _ zARzĄD GEoDEZJII KARToGRAFII I KATASTRU
MIEJSKIEGO

wE wRocŁAWIu
AL. MARCINA KRoMERA 44' 51-163 WRocŁAw'

TEL. 7L 32 72 LOO FAX. 7t 32 72 390
działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r'

''Prawo zamówień publicznych" (tekst jednolity: Dz.U. z 20IB f ' poz. 1986)
zawiadamia,

że w postępowaniu przeprowadzanym w trybie przetargu nieograniczonego
o wartości szacunkowej powyzej

22I 00O euro na:

,,Wybór zewnętrzneg o pod m iotu zarządzająceg o p rojektem
pn. Podniesienie dostępności e_usług danych przestrzennych

państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego we Wrocławiu"

(oznaczenie postępowania zGKIKM.EA.260.2.16.2018)

dokonano wyboru oferty złoŻonej przez firmę
TDZ Technika dla zdrowia Sp. z o.o.
ul. Przejazd 58
O5-O82 Stare Babice
wartość brutto oferty: 147 600,00 zł.

Uzasadnienie wyboru:
Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SIWZ i uzyskała
największąłączną liczbę punktów dla wyznaczonych kryteriów oceny ofert'

Ponizej podajemy informację o Wykonawcach, którzy złoŻyli ofertę W postępowaniu
wraz z punktacją ofert:

Wrocław, dn. 16.01'2019 r

\\

Nr
ofertv

Nazwa (firma)
i adres wykonawcy Informacje dotyczące oferty

1

TDZ Technika dla zdrowia
Sp. z o.o.

ul. Przejazd 58
O5-O82 Stare Babice

Kryterium cena - 6O pkt
Doświadczenie kierownika projektu 3o pkt

Doświadczenie analityka finansowego - 1o pkt
Łączna punktacja - 1oo pkt

NY "::w,;,:;,'


